
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 

WÓJTA GMINY KURÓW 

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży na targowiskach na terenie gminy Kurów  

w związku z sytuacją kryzysową w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby 

zakaźnej COVID 19 

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych 

(Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zakazuję prowadzenia na terenie Gminy Kurów sprzedaży na targowiskach. 

2. Targowiskami, o których mowa w ust.1 są wszelkie miejsca, w których jest 

prowadzona sprzedaż, z wyjątkiem budynków lub ich części. 

3. Zakaz wprowadza się od dnia ogłoszenia do odwołania.  

4. Naruszenie zakazu określonego w ust. 1 spowoduje odpowiedzialność na zasadach 

określonych w prawie o wykroczeniach w postaci kary grzywny. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Kurów 

 /-/ Arkadiusz Małecki 


